
UCHWAŁA NR IV/24/19
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN

z dnia 29 stycznia 2019 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok

Na podstawie art. 18 a ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) § 6. Regulaminu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Krupski Młyn (Statut Gminy 
Krupski Młyn - uchwała Nr VI/44/03 Rady Gminy Krupski Młyn z dnia 24 kwietnia 2003 r.)  Rada Gminy 
Krupski Młyn

postanawia:

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2019 rok o następującej treści:

1. Wydanie opinii o wykonaniu budżetu Gminy za 2018 rok oraz sporządzenie wniosku do Rady Gminy 
dotyczącego absolutorium dla Wójta Gminy Krupski Młyn;

2. Analiza problematyki zaopatrzenia w ciepło budynków mieszkalnych na terenie Gminy Krupski Młyn, 
obejmująca m.in.: sposób rozliczenia kosztów ogrzewania;

3. Kontrola załatwiania skarg i wniosków mieszkańców, kierowanych do Wójta Gminy w 2018 roku;

4. Kontrola i ocena pracy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krupskim Młynie za 2018 rok;

5. Zbadanie ściągalności czynszów mieszkalnych, dzierżaw, wynajmu lokali oraz podatków za działalność 
gospodarczą;

6. Inne kontrole zlecone przez Radę Gminy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Dawydzik

Id: 6D073533-D6C9-4132-ADB2-4F1C67EB8F3B. Podpisany Strona 1




